ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 0233, de 19 de fevereiro de 2018.

Largo do Mineiro, nº 135 – CNPJ: 88.363.072/0001-44 www.arroiodosratos.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE ARROIO DOS RATOS

RETIFICAÇÃO DE TERMOS DO EDITAL Nº 006/2018

O Prefeito Municipal de Arroio dos Ratos,  no uso de suas atribuições, torna público
para conhecimento dos interessados que o Edital do Processo Seletivo Público para

Preenchimento das vagas de Estágio nº 006/2018, sofre a seguinte alteração:

No item 5. CONDIÇÕES PARA A INSCRIÇÃO

Onde se lê: o candidato ao estágio deverá comparecer ao endereço e nos horários
e prazos indicados no item 5.2.

LEIA SE: o candidato ao estágio deverá comparecer ao endereço e nos horá-
rios e prazos indicados no item 4.1. As demais condições do edital permane-
cem inalteradas.

Arroio dos Ratos, 08 de março de 2018.

Luciano Leites Rocha

Prefeito Municipal